PREFEITURA DE

. — aü-,

P. MPassagem aance^MA |
Folha N" !
Processo NI
A". ;iiisliirí;

PASSAGEM FRANCA
Mais trabalho, novas conquistas

Processo Administrativo n° 001.2112/2020 - SRP
PREGÃO PRESENCIAL N" 001/2021
OBJETO: Formação de Registro de Preços para futura Contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de Locação de impressoras em regime de comodato com fornecimento de toner e manutenção, para atender
as necessidades das secretarias do município de Passagem Franca - MA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficial do Município e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a
Lei Federal n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n" 018/2019, submetendo-se subsidiariamente a Lei 8.666/93 e
alterações posteriores, RESOLVEMOS;

Homologar o objeto do PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021, Formação de Registro de Preços para
futura Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de impressoras em regime de
comodato com fornecimento de toner e manutenção, para atender as necessidades das secretarias do município de
Passagem Franca - MA, a empresa vencedora abaixo citada, conforme especificações na Ata de julgamento e
termo de Adjudicação do Pregoeiro.

EMPRESA: REAÜET INFORMÁTICA COM. E SERV. LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 09.558.001/0001-20, situada na
Rua Eliseu Martins, 2248, Centro, na cidade de Teresina - PI.
ITENS ADJUDICADOS:

01 ao 83

VALOR TOTAL: R$ 1.454.025,00 (Um miltião, quatrocentos e cinqüenta e quatro mil reais e vinte e cinco centavos).

- Secretaria Municipal de Administração : R$ 401.982,00 (quatrocentos e um mil, novecentos e oitenta e dois reais).
- Secretaria Municipal de Saúde : R$ 281.924,00 (duzentos e oitenta e um mil, novecentos e vinte e quatro reais).
- Secretaria Municipal de Educação : R$ 597.240,00 (quinhentos e noventa e sete mil, duzentos e quarenta reais).
- Secretaria Municipal de Assistência Social : R$ 172.879,00 (cento e setenta e dois mil, oitocentos e setenta e
nove reais).

Passagem Franca-MA, 05 de fevereiro de 2021.

THELYS ANDRADE NOLETO PESSOA, ^
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Pça. PresidenteMédici, n.° 503 —Centro CEP. 65.680-000
Telefax: (99) 3558-1212 e-mail; pmpassagemfranca@bol.coin.br

CNPJ. 10.438.570-0001-11